
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE COMPENSI SPETTANTI AI 70 VIGILI VOLONTARI 
STRAORDINARI CHE HANNO COLLABORATO IN OCCASIONE 
DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 2011.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 888 

30/09/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale  n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 

approvare il  Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 

 

VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del Settore 

Finanziario, Personale e Tributi; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse ai responsabili di settore; 

 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 110 del 13/09/2011 con la quale sono state 

impartite le direttive per l’organizzazione della Sagra di Santa Greca 2011;  

 

VISTO il bando  per la selezione pubblica  dei 70 Vigili Urbani straordinari regolarmente  pubblicato 

all’Albo Pretorio ; 

 

VISTA la determinazione del Servizio Finanziario n. 833 del 14/09/2011 con la quale è stato 

approvato il Bando di selezione dei 70 vigili volontari ausiliari e contestualmente è stato assunto l’impegno di 

spesa pari a € 5.600,00 sul capitolo 1810/002/2011 impegno D00833/1/2011. 

 

VISTA  la determinazione del Servizio Finanziario n. 861  del  21/09/2011 di approvazione della 

graduatoria dei 70 volontari ausiliari, così come modificata dalla determinazione n. 887 del 30.09.2011 di 

approvazione della graduatoria definitiva degli aventi diritto; 

 

ATTESO che il Responsabile del Settore Amministrativo ha presentato all’ ufficio personale l’elenco 

dei volontari  straordinari che hanno effettuato il servizio per la festa di Santa Greca 2011, e che gli stessi 

sono in numero 70 unità; 

 

              PRESO ATTO che da tale elenco emergono in maniera chiara tutti i dati necessari per poter 

effettuare i pagamenti delle competenze dovute; 

 

ATTESO che per l’ attività svolta dai  vigili urbani straordinari è stato fissato un compenso forfettario 

per persona pari ad  € 80,00 ;   

 

ESAMINATI i conteggi relativi alle competenze dovute indicati nel prospetto allegato alla presente 

determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

 



ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

     Di prendere atto della premessa; 

 

- Di liquidare la somma di € 80,00 per ciascun volontario che ha effettivamente eseguito il servizio di 

vigilanza in  occasione della Sagra Santa Greca 2011, per una spesa complessiva pari ad  € 

5.600,00 quale compenso forfetario spettante ai 70 Vigili Straordinari; 

- Di imputare la spesa di € 5.600,00 al cap.   1810/002/2011 imp. D00833/1/2011 secondo l’elenco 

allegato al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

           Il Responsabile del  Settore  

 Dott.ssa Maria Angela Casula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE COMPENSI SPETTANTI AI 70 VIGILI VOLONTARI STRAORDINARI CHE HANNO 
COLLABORATO IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 2011.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 30/09/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 888 del 30/09/2011



N COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMPENSO

1 ATZENI FEDERICA 26/05/1991 € 80,00

2 BOI MICHELE 19/12/1988 € 80,00

3 CAPIZZO MICHELA 17/10/1991 € 80,00

4 CAREDDU NOEMI 15/01/1992 € 80,00

5 CONCAS ROSSANO 09/03/1975 € 80,00

6 CORBIA ANDREA 06/08/1988 € 80,00

7 COSSU LORENA 06/10/1984 € 80,00

8 DELLA ROCCA SIMONE 30/05/1984 € 80,00

9 DESOGUS SABRINA 13/09/1966 € 80,00

10 DINE FATBARDHA 09/09/1965 € 80,00

11 ENA ALESSIO 07/08/1989 € 80,00

12 ENA CRISTINA 18/01/1981 € 80,00

13 FARRIS STEFANO 29/08/1989 € 80,00

14 FLORIS MARIA AZZURRA 14/05/1990 € 80,00

15 FONNESU ROSALBA 06/01/1978 € 80,00

16 FRAU MAURO 23/01/1990 € 80,00

17 GIUA ALESSANDRO 03/07/1992 € 80,00

18 GRUSSU MATTEO 24/02/1992 € 80,00

19 LAI ALDO 09/01/1974 € 80,00

20 LAMANNA STEFANO VITO 02/05/1989 € 80,00

21 LECCA ALESSANDRO 20/03/1984 € 80,00

22 LECCA LAURA 01/06/1985 € 80,00

23 MALLOCI GIULIA 27/02/1992 € 80,00

24 MALLUS FRANCESCA 02/03/1981 € 80,00

25 MARCIS CARLA 16/07/1975 € 80,00

26 MARONGIU SIMONE 22/09/1990 € 80,00

27 MASALA NICOLETTA 20/05/1990 € 80,00

28 MATTA FRANCESCA 23/02/1991 € 80,00

29 MELIS ILENIA 07/04/1992 € 80,00

30 MELIS MARINA 14/08/1985 € 80,00

31 MELONI FRANCESCO 26/12/1992 € 80,00

32 MELONI LUCIANO 16/12/1959 € 80,00

33 MEREU ROBERTO 08/03/1978 € 80,00

34 MORETTI ALESSANDRA 21/03/1989 € 80,00

35 MURTAS ALESSIO 26/10/1990 € 80,00

36 MUSCAS MANUELA 22/10/1981 € 80,00

37 ORDAU FRANCESCA 20/12/1992 € 80,00

38 ORRU' MAURIZIO 23/08/1982 € 80,00

39 PANTALEO SARA ELENA 07/06/1992 € 80,00

40 PILLIU NICOLA 13/02/1992 € 80,00

41 PINNA ALICE 21/12/1989 € 80,00

42 PINNA ANNA 28/04/1976 € 80,00

43 PINNA GIACOMO 05/05/1986 € 80,00

44 PUGGIONI ELEONORA 27/08/1991 € 80,00

45 SIMBULA STEFANO 19/05/1992 € 80,00

46 URRU SIMONE 19/04/1991 € 80,00

47 USALA GIADA 13/06/1990 € 80,00

48 VARGIU MARIA SILVIA 23/07/1982 € 80,00

49 ORRU' CARLO 14/08/1991 € 80,00

50 MAGARIO MARTA 02/09/1990 € 80,00

51 COLLU DIEGO 13/06/1982 € 80,00

52 PISANO MICHELE 17/09/1985 € 80,00

53 SAIU MAURIZIO 13/03/1967 € 80,00

COMPENSI AI 70 VIGILI VOLONTARI STRAORDINARI - SAGR A SANTA GRECA 2011.



54 ARIU STEFANO 30/05/1988 € 80,00

55 MELIS EMMA 22/10/1986 € 80,00

56 ATZORI VALENTINA 22/10/1985 € 80,00

57 MANCUSO PAOLO 15/06/1989 € 80,00

58 GALLONI MONICA 18/04/1982 € 80,00

59 ATZORI MARIANNA 30/04/1983 € 80,00

60 CAPPELLO TERESA 14/12/1981 € 80,00

61 PANI FEDERICA 04/01/1988 € 80,00

62 ZEDDA SARA 13/09/1981 € 80,00

63 ORRU' MATTEO 04/01/1986 € 80,00

64 ESPOSITO ROBERTO 06/10/1982 € 80,00

65 PONTECORVO SARA 25/04/1980 € 80,00

66 VINCIS FABRIZIO 27/09/1983 € 80,00

67 PILI MICHELE 22/01/1987 € 80,00  
68 MURATORE ENRICO 08/11/1977 € 80,00  
69 PILI GIORGIA 17/05/1987 € 80,00

70 SIRIGU FEDERICA 11/07/1990 € 80,00

€ 5.600,00T O T A L E


